

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ - RS

Município de Salto do Jacuí - RS

Tipo de julgamento: Menor preço por Item

Modo de Disputa: Aberto e Fechado

ENTREGA DA PROPOSTA ATE -08h do dia 11 de março de 2024

LASES DIA 08h30min do dia 12 de março de 2024

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa **J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**, CNPJ nº 22.525.517/0001-37, Insc. Estadual nº 262460866, sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC – Declara:

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório, cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital; e que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Banco do Brasil – Agência: 0756-0 – Conta: 8317-8 – Praça: Porto Belo/SC.

Nome da Conta Corrente: J.F Comercio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda

Chave Pix: 22.525.517/0001-37

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11

Garantimos a qualidade e as características do objeto licitado, no prazo de até 12 Meses.

Validade da Proposta: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 7 DIAS UTEIS

Condições de Pagamento: 30 DIAS

Representante legal
JOZIANE FRANCOLEAL
CPF: 006.409.599-11
RG 4.001.457-6 EXP: SSP/SC

22.525.517/0001-37

J.F COMERCIO DE MATERIAL E
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 –
Centro - Cep: 88.210-000 Porto Belo
Santa Catarina

Porto Belo - 12/03/2024- SC

ITEM	QUANT	UNT	PRODUTO/ DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
14	24	FR	Ambroxol 15 mg/5ml 100 ml xarope pediátrico	FARMACE	3,3	79,2
16	200	AMP	Amicacina 250 mg/ml inj	TEUTO	4,99	998
23	6	FR	Amoxicilina 250 mg/5ml susp.	EUROFARMA	7,19	43,14
34	100	AMP	Benzetacil 600.000	TEUTO	7,7	770
35	350	AMP	Benzetacil 1.200.000	TEUTO	6,89	2.411,50
84	300	AMP	Dimenidrinato + Cloridrato de piridoxina IM	TAKEDA	20,1	6.030,00
93	50	AMP	Fenobarbital 200 mg/ ml inj	CRISTALIA	2,78	139
119	30	TB	Kollagenase com cloranfenicol	CRISTALIA	15,569	467,07
145	200	AMP	Neostigmina 0,5 mg/ ml 1 ml	UNIÃO QUIMICA	1,4	280
203	300	UN	APARELHO DE BARBEAR SIMPLES	MAXICOR	0,8	240
229	1500	UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 24 (ABOCATH) - exceto marca TKL	GAMMA	0,56	840
232	1500	UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 22 (ABOCATH) - exceto Marca TKL	GAMMA	0,54	810

233	1500	UN	CATÉTER Intravenoso simples 18 (abocath) - exceto marca TKL	GAMMA	0,5199	779,85
234	200	UN	CATETER TIPO ÓCULOS NASAL Adulto	BIOSANI	0,9	180
237	24	UN	CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA 4,0	SHALON	4,2	100,8
238	24	UN	CATGUT CROMADO 2-0 AGULHA 2,0	SHALON	4,19	100,56
239	24	UN	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 1,5	SHALON	5,9	141,6
240	24	UN	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 4,0	SHALON	6,56	157,44
242	24	UN	CATGUT SIMPLES 0 AGULHA 3,5	SHALON	6,44	154,56
243	24	UN	CATGUT SIMPLES 1 AGULHA 4,0	SHALON	6,11	146,64
244	24	UN	CATGUT SIMPLES 2-0 AGULHA 3,5	SHALON	6,08	145,92
245	1	CX	CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHA 4,0 cx c/24	SHALON	101,4	101,4
248	40	FR	CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% 1 LITRO	VIC PHARMA	14,6	584
269	500	UN	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	VITALGOLD	0,85	425
277	2	UN	ESTÉTOSCOPIO PROFISSIONAL	PREMIUM	50	100
279	50	UN	EXTENSOR PARA OXIGÊNIO EM SILICONE	BIOSANI	19,5	975
281	1	CX	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 AGULHA 4,0 cx c/24	PROCARE	40	40
282	2	CX	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 2,0 cx c/24	PROCARE	37,6	75,2
283	48	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,5	PROCARE	1,59	76,32
284	48	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 4,0	PROCARE	1,3	62,4
285	48	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 1,9	PROCARE	1,25	60
286	72	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 3,5	PROCARE	2,61	187,92
287	3	CX	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 4,0	PROCARE	67,13	201,39
288	24	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 1,9	PROCARE	1,55	37,2
289	24	UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 4,0	PROCARE	2,11	50,64
293	300	CX	FITA HGT ONN CALL PLUS CX C/50un	ONCALL PLUS	28,5	8.550,00
306	20	PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 100x100 PAC 50 UN	SPK	89	1.780,00
350	1000	UN	SERINGAS PARA INSULINA com agulha	SR	0,21	210
379	10	UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA 12 FR 120 CM	SOLUMED	9,4	94
380	10	UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA 10 FR 120 CM	SOLUMED	9,4	94
381	10	UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA 08 FR 120 CM	SOLUMED	9,4	94
383	1	UN	Sonda para gastrotomia 18 fr	MEDICONE	140	140
401	10	UN	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 com balão	GLOMED	4	40
402	10	UN	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 com balão	GLOMED	3,99	39,9
403	10	UN	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 com balão	GLOMED	3,5	35
407	30	UN	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 com balão	GLOMED	4,06	121,8
408	30	UN	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 com balão	GLOMED	3,5	105
TOTAL						R\$ 29.295,45